
RESERVERAD

REF. MLG55159

850 000 € Lägenhet - Till salu - Reserverad
Lägenhet med 4 Sovrum med 20m² terrass till salu i Malagueta - El Limonar
Spanien »  Costa del Sol »  Malaga »  Malagueta - El Limonar »  29016

4
Sovrum  

2
Badrum  

228m²
Planlösning  

20m²
Terrass

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:malaga@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Rymlig lägenhet till salu i ett bra område i Malaga, med
gångavstånd till stranden, samt transport och service.

Lucas Fox presenterar denna rymliga och ljusa lägenhet belägen i en andra linjens
byggnad, med spektakulär utsikt över havet och ett särskilt lugnt läge, i hjärtat av
staden Malaga.

Lägenheten ligger på första våningen, som är i samma höjd som portalen, vilket gör
den perfekt för den som helst undviker trappor. Dessutom har byggnaden
gemensamma utrymmen som inkluderar ett litet barnområde och grönområden,
perfekta för familjen.

Interiören i lägenheten utmärker sig för sin rymlighet och funktionella design. Det
fullt utrustade köket har en bekväm frukostplats och en praktisk separat tvättstuga,
vilket frigör utrymme i köket för större bekvämlighet. Vardagsrummet är rymligt och
utformat för att rymma en matplats och ett vardagsrum.

Den har fyra mycket rymliga sovrum, ett av dem med ett litet förråd och en privat
balkong med havsutsikt. Det stora sovrummet har ett privat badrum och tillgång till
en spektakulär 25 m² stor terrass med frontal utsikt över Medelhavet, perfekt för att
koppla av eller njuta av en måltid utomhus.

Till fastigheten hör en ej stängd parkeringsplats, med tillgång till byggnaden från två
olika gator.

Denna lägenhet kombinerar utrymme, lugn och oslagbar utsikt över havet, allt bara
några meter från stranden och omgivet av tjänster. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mlg55159

Havsutsikt, Trädgård, Terrass, Portvakt,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekplats,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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